
~ 

7`Ť'*"9*żW7?'*ıŤ* 

"ˇ}

. 

~„ 

vi 

V. 

4,1.

‹

‹

‹ 

1. Objednatel: 

3.1 

4.1 

Smlouva O zajistění servisní podpory 
ev. c. objednatele: 

ev. c. dodavatele:41/2020 

uzavřená V souladu S ustanovením § 2586 a nás/. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, 
Ve Znění pozdějších předpisů, S přihlédnutím k ustanovení § 46 a nás/. Zákona č. 121/2000 Sb., 
O právu autorském, O právech souvisejících s právem autorským a O Zmene nekterých zákonů 

(autorský Zákon). 

l. Smluvní strany 
Statutární město Děčín 

se sídlem.“ Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 
/coz 00261238 
D/Č: CZ00261238 
Bankovní Spojení.“ Česká spořitelna, a.s., pobočka Děčín. 
Zastoupený Jaroslav Hrouda, pověřen výkonem pravomoci primátora města 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních.“ lng. Petr Hodboď 

2. Dodavatel: T-MAPY spol.sr.o. 
se sídlem: Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové; zapsán VOR vedeným 

Krajským soudem V Hradci Králové, odd. C, Vl. 9307 
/čo; 47451084 
D/Č; CZ47451084 
Bankovní spojení.“ ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu.“ 8688743/0300 
Zastoupený.“ 
08008 0PľàV“ë”ä 

Il. Předmět smlouvy 
2.1. Předmětem smlouvy je podpora produkčního provozu programového vybavení definovaného 

v příloze č. 2 této Smlouvy. 
2.2. Dodavatel se zavazuje V rozsahu, kvalitě a za podmínek stanovených touto Smlouvou provádět 

pro Objednatele služby pro zajištění: 
0 základní servisní podpory související S produkčním provozem aplikací definovaných 

V příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen Základní servisní podpora) v rozsahu nezbytném pro 
zajištění relevantních služeb uvedených v Katalogu Služeb V příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.3. Dohoda o úrovni služeb a podmínky provádění základní servisní podpory kaplikacím 
definovaným V příloze č. 2 této Smlouvy (SLA) jsou uvedeny V příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.4. Jednotkové sazby Dodavatele jsou uvedeny příloze č. 3 této Smlouvy. 
2.5. Součástí servisní podpory jsou i práce V tomto článku Smlouvy nespecifikované, které Všakjsou 

křádnému provádění servisní podpory nezbytné a O kterých Dodavatel vzhledem ke sve 
kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. 

Ill. Doba trvání smlouvy 
_ Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S účinností od 1. 7. 2020. 

IV. Cena a platební podmínky 
_ Cena za Základní servisní podporu činí 288.000,- Kč bez DPH za 12 měsíců, tzn. 24.000 Kč bez 
DPH za 1 měsíc. 

4.2. Dodavatel je oprávněn k cenám Výše uvedeným připočíst aktuální sazbu DPH. 
4.3. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostní úhradě faktur převodem Z účtu objednatele na účet 

Dodavatele. 

Strana 1



Cenu za základní servisní podporu se objednatel zavazuje uhradit dodavateli na základě 
dodavatelem vystavených faktur se lhůtou splatnosti 14 dnů ode dne jejich vystavení. Za 
okamžik uhrazení faktur se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána Z účtu 
objednatele. 

Faktury budou obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Pokud vystavená faktura 
nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn 
jí do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je poté povinen vystavit novou fakturu S novým 
termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou. 
Faktury ve výši odpovídající poměrné částce Z ceny uvedené v odstavci 4.1. budou vystaveny 
zpětně za předcházející 3 kalendářní měsíce, a to vždy nejpozději 10. pracovní den měsíce 
následujícího po fakturovaném období. 

Daň zpřidané hodnoty bude účtována vsouladu spříslušný mi zákonnými ustanoveními 
platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V. Odstoupení od smlouvy 
Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit v případě závažného porušení povinnosti 
vyplývající Z této Smlouvy druhou smluvní stranou, pokud druhá smluvní strana tyto nedostatky 
ani po písemné výzvě v přiměřené lhůtě neodstraní. 
Za závažné porušení povinnosti Dodavatele se rozumí prodlení Dodavatele S plněním 
povinností specifikovaných v článku Il. této Smlouvy o více než 30 dní, pokud toto prodlení 
způsobil Dodavatel, a odmítnutí provedení sen/isní podpory. 
Závažným porušením povinnosti Objednatele se rozumí prodlení Objednatele s úhradou faktur 
podle této smlouvy o více než 30 dní. Toto však platí pouze tehdy, pokud jsou bezvýhradně 
plněny závazky dodavatele. 
V případě odstoupení od smlouvy bude do 30 dnů provedeno vypořádání smluvních stran. 
Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 
šest měsíců a počíná běžet od pr\/ního dne kalendářního měsíce následujícího po dni, 

ve kterém byla výpověď této Smlouvy doručena druhé Smluvní straně. 

VI. Závěrečná ustanovení 
Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti stouto smlouvou dochází ke Zpracování 
osobních údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 

písm. b) GDPR. V souvislosti s touto smlouvou je třeba plnit celou řadu zákonných povinností. 
Jedná se zejména O daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů. Protože je 
smluvní stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou být zároveň předmětem žádosti o 
informace podle zákona O svobodném přístupu k informacím, nebo mohou být Zveřejněny 
v registru smluv. Řadu povinností stanoví také Zákon o Zadávání veřejných zakázek. Při plnění 
těchto povinností dochází ke zpracování osobních údajů na základě titulu plnění právních 
povinností v souladu S čl. 6 odst. 1. písm. c) GDPR. 
V případě, že se Objednatel rozhodne nebo je povinen zveřejnit tuto Smlouvu třetím stranám, 
je Objednatel povinen před zveřejněním přijmout účinná opatření, aby nedošlo ke Zveřejnění 
skutečností, které tvoří obchodní tajemství Dodavatele, nebo skutečností, na které se povinnost 
uveřejnění podle zákona nevztahuje (ust. § 3 odst. 1. a 2. zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném Znění), pokud Dodavatel na takové skutečnosti Objednatele upozornil. 
Měnit nebo doplňovat text této Smlouvy lze jen formou písemných dodatků řádně 
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž obě smluvní strany obdrží po podpisu 
jedno vyhotovení této Smlouvy. 

Strana 2







Zálohování konfigurací 
programového vybavení 
zákazníka na straně 
Dodavatele 

Dodavatel bude svými prostředky 
zálohovat konfigurace programového 
vybavení tak, jak je implementováno na 
straně Objednatele. Předmětem 
zálohování nejsou data Objednatele. 

Zajištění možnosti rychlého 
obnovení posledního funkčního 
stavu v případě závažného 
incidentu. 

Řízení projektu 
(v základním rozsahu) 

2× ročně (lx za 6 měsíců) pravidelný 
kontrolní a konzultační den v sídle 
Qbjednatele. 
6x ročně (každé 2 měsíce v rozsahu max 
3 hod) pravidelná komunikace 
s Objednatelem prováděná vzdálenou 
formou (Skjfloe, Hangout, aj.). 

Kontrola, řízení a zlepšování 
poskytování Služeb základní 
servisní podpory. 

poskytovaných nad rámec základní servisní podpory: 

3.2. Další činnosti nad rámec služeb Základní servisní podpory (tzv. rozšířená podpora) budou 
prováděny na základě samostatných objednávek nebo smluvních ujednání. Příklady činnosti 

Služba Popis, obsah služby Cíl služby 

Řízení projektu 
(nad základní rozsah) 

Pravidelná komunikace s Objednatelem 
prováděná obvykle formou kontrolních a 
konzultačních dnů. 

Kontrola, řízení a zlepšování 
poskytování služeb Základní 
servisní podpory. 

Konzultace, analýzy 
Poskytování jednorázových odborných 
konzultací nebo analytických služeb 
uživatelům systému. 

Zajištění řešení konkrétních 
situací vzniklých při používání 
dodaného programového 
vybavení. 

Školení Individuální nebo hromadná školení 
pracovníků Objednatele. 

Zajištění Znalosti ovládání a 
správného použití dodaného 

_programového vybavení. 

Rozvoj systému Dodávky nových funkcí a modulů aplikace 
pro pokrytí potřeb a požadavků uživatelů. 

Rozšiřování funkčnosti 
programového vybavení podle 

_potřeb uživatelů. 
Specifické úpravy nebo 
rozšíření dodaného 
software 

Drobné úpravy funkčnosti, či vzhledu 
programového vybavení a přizpůsobování 
individuálním požadavkům uživatelů. 

Drobná údržba souladu 
programového vybavení 
s potřebami uživatelů. 

Integrace 
Úpravy komunikačního rozhraní 
programového vybavení v požadovaném 
rozsahu. 

Optimalizace sdílení dat mezi 
aplikacemi různých dodavatelů. 

Profylaxe Preventivní monitoring a údržba 
_programového vybavení. 

Předcházení výskytu incidentů. 

Aktualizace provozních 
technologií systému 

Dodavatel zajistí aktualizaci hlavních verzí 
základního software systému na 
testovacím a provozním serveru (tj. 
operační systém CentOS, databáze 
PostgreSQL, webový server Apache 
včetně Nginx). 

Aktualizace, údržba, zajištění 
funkčnosti nebo optimalizace 
provozního soft\Nare a 
bezpečnosti systému. 

Služby související 
s přechodem na jiný 
systém (tzv. exit plán) 

Dodavatel poskytne Objednateli na 
vyžádání součinnost v případě ukončení 
používání programového vybavení a 
platnosti této Smlouvy, zejména v oblasti 
exportu uložených dat Objednatele. 

Zajištění přechodu na jiný 
systém. 

4 Dostupnost software, provozní doba, lhůty a pokrytí služeb 

kalendářním roce. 
4.2. Kategorizace požadavku: 

4.1. Softwarové vybavení, které je předmětem této Dohody o úrovni služeb, musi být dostupne 
minimálně 95 % dostupného času (tzn. 95% času v pracovních hodinách) vkaždém 

Kategorie Popis 
Chyba 1 Chyba znemožňuje spuštění aplikace nebo j_e_jího modulu 
Chyba 2 Chyba znemožňuje provádět dílčí operace v aplikaci a není možné použít náhradní postup 
Chyba 3 Chyba znemožňuje provádět dílčí operace v aplikaci, ale je možné použít náhradní postup 

Požadavek Požadavek na úpravu aplikace





5.3. Potvrzení přijetí požadavku - potvrzení přijetí hlášení o požadavku provádí oprávněný pracovník 
Dodavatelé prostřednictvím nástrojů služby Helpdesk. Pokud je Zdůvodu nedostupnosti 
Helpdesku použit náhradní způsob komunikace, pak potvrzení přijetí požadavku adresuje 
Dodavatel na adresu osoby, která požadavek nahiásila i na adresu osoby, která má podat 
podrobnější informace o požadavku ina adresu oprávněné osoby Objednatele. Vpřípadě 
hlášení požadavku Dodavatelem zašle Dodavatel zprávu také oprávněné osobě Objednatele. 

5.4. Stanovení termínu požadavku - na základě nahlášení požadavku stanoví Dodavatel po dohodě 
s Objednatelem závazný termín vyřešení požadavku, nevyplývají-li tyto termíny Z povahy 
požadavku automaticky na základě parametrů uvedených V záznamu o požadavku a časů a lhůt 
sjednaných touto Dohodou (viz čl. 4.3.). 

5.5. Řešení požadavku - dodavatel vyvine maximální úsilí, aby vyřešil požadavek bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však ve lhůtách stanovených v souladu S touto Dohodou. 

5.6. Vyřešení požadavku - vyřešení požadavku Dodavatel oznámí změnou příslušného parametru 
vzáznamu služby Helpdesk, případně nahlásí e-mailem, případně i telefonicky oprávněné 
osobě Objednatele. 

5.7. Kontrola funkčnosti systému nebo aplikací - existuje-li testovací prostředí na straně Objednatele, 
pak jsou veškeré změny, opravy, nové verze apod. implementovány nejprve v testovacím 
prostředí. Objednatel na testovacích serverech zkontroluje funkčnosti systému, popř. aplikací, 
kterých se závada/požadavek týkal a informuje zpětně Dodavatelé, zda je závada odstraněna, 
zda je požadavek vyřešen. 
- Není-li závada odstraněna/požadavek vyřešen, pokračuje Dodavatel v řešení problému. 
- Je-li závada odstraněna/požadavek vyřešen, provede Dodavatel synchronizaci dotčených 

aplikací Z testovacího prostředí na produkční prostředí. 
V případě neexistence testovacího prostředí jsou změny, opravy či nové verze implementovány 
přímo v prostředí produkčním a/nebo na základě oběma stranami dohodnutých 
implementačních pravidel. 

6 Doba platnosti, řízení změn dohody O úrovni služeb 
6.1. Doba platnosti této Dohody O úrovni služeb se řídí dobou platnosti této Smlouvy. 
6.2. Obsah a podmínky této Dohody O úrovni služeb se přezkoumává v periodě dohodnuté 

smluvními stranami. 

7 Způsob komunikace a vykazování ve věci dohody O úrovni služeb 
7.1. Není-li smluvními stranami dohodnuto jinak, je komunikace ve věci obsahu a podmínek této 

Dohody O úrovni služeb vedena oprávněnými osobami uvedenými v čl. 8 této Dohody. 
7.2. O jakékoli komunikaci mající za následek Změnu či upřesnění obsahu a podmínek této Dohody 

musí být zpracován písemný zápis. Zápis Zpracovává oprávněná osoba Dodavatele, 
nedohodnou-li se strany jinak. 

7.3. O činnostech provedených v rámci realizace služeb dle této Dohody budou vedeny výkazy a to 
formou záznamu O řešení požadavku v evidenci požadavků portálu Helpdesk Dodavatelé či 

samostatného sdíleného dokumentu na Helpdesku Dodavatele. 
7.4. Veškeré dokumenty (zápisy, výkazy, související dokumentace apod.) jsou mezi smluvními 

stranami sdíleny prostřednictvím portálu Helpdesk Dodavatelé - viz také čl. 5. 
7.5. Je-li v okamžiku potřeby výměny či Sdílení dokumentů Helpdesk nedostupný, jsou dokumenty 

komunikovány jinou cestou (e-mailem, poštou apod), oprávněná osoba Dodavatelé (neni-li 
dohodnuto jinak) je však povinna vložit všechny dokumenty do Helpdesku neprodleně po 
obnovení jeho dostupnosti. 

8 Oprávněné osoby 
Ve věci obsahu, podmínek a plnění této Dohody O úrovni služeb jsou oprávněny komunikovat 
následující osoby: 

« Za Objednatele Funkce ve vztahu k SLA Jméno I Kontakt Jméno 
Žgıgârní oprávněná lng. Michal Moc 

I 

michal.moc@mmdecin.cZ lng. Pavel Zahálka 
. v 

v . 

I 

. ˇ n ı 

šáfšzgäépgçoágç' c. Lenka Krčmárová Ifľäâ ŽÄĚQĚŽÉÉ5 
mmdecm cz Mgr. Ondrej Maly







Příloha č. 3 Smlouvy o zajištění servisni podpory 

Jednotkové Sazby sluzeb dodavatele 
flvxř 

služba, činnost 

1 

jednotková sazba bez DPH 
Programátorské práce 1 250 Kč/hod 

Analýzy a odborné konzultace, řízení projektu I 
1 250 Kč/hod 

Systémové práce l 
1 250 Kč/hod 

Daň Z přidané hodnoty (DPH) bude účtována v souladu S příslušnými Zákonnými ustanoveními platnými ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění.

,.


